



АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2021 г.

№ 1918 -па

О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 01 сентября 2016 года № 719-па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа № 890-па от 26 августа 2013 года «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», Решением Думы Партизанского городского округа от 22 октября 2021 г. № 305-Р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа на 2017 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского

округа от 01 сентября 2016 года № 719-па (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» паспорта Подпрограммы «Дорожная деятельность Партизанского городского округа» на 2017 - 2021 годы»: :

в абзаце первом цифры «172 349 465,06» заменить цифрами «172 667 125,06»;

в абзаце шестом цифры «53 900 560,30» заменить цифрами «54 218 220,30».

1.2. В позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» паспорта Подпрограммы «Благоустройство территорий Партизанского городского округа» на 2017 - 2021 годы»:

в абзаце первом цифры «67 283 715,09» заменить цифрами «66 966 055,09»;

в абзаце шестом цифры «23 394 141,45» заменить цифрами «23 076 481,45».

1.3. В Приложение № 3 к Программе:

1.3.1. В пункте 1 «Подпрограмма «Дорожная деятельность Партизанского городского округа» на 2017-2021 годы»:

в строке «Всего»:

в графе 4 цифры «464 765 887,51» заменить цифрами «465 083 547,51»;

в графе 9 цифры «103 900 560,30» заменить цифрами «104 218 220,30»;

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «172 349 465,06» заменить цифрами «172 667 125,06»;

в графе 9 цифры «53 900 560,30» заменить цифрами «54 218 220,30».

1.3.2. В подпункте 1.1 «Основное мероприятие: осуществление полномочий в области дорожного хозяйства»:

в строке «Всего»:

в графе 4 цифры «442 296 311,75» заменить цифрами «442 613 971,75»;

в графе 9 цифры «103 900 560,30» заменить цифрами «104 218 220,30»;

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «154 600 189,30» заменить цифрами «154 917 849,30 »;

в графе 9 цифры «53 900 560,30» заменить цифрами «54 218 220,30».

1.3.3. В подпункте 1.1.3 «Ремонт автомобильных дорог, тротуаров, дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов»:

в строке «Всего»:

в графе 4 цифры «324 768 297,12» заменить цифрами «325 360 957,12»;

в графе 9 цифры «60 440 229,67» заменить цифрами «61 032 889,67»;

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «48 269 129,67» заменить цифрами «48 861 789,67 »;

в графе 9 цифры «10 440 229,67» заменить цифрами «11 032 889,67».

1.3.4. В подпункте 1.1.4 «Нанесение горизонтальной дорожной разметки»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «5 691 300,00» заменить цифрами «4 910 115,00»;

в графе 9 цифры «1 700 000,00» заменить цифрами «918 815,00».

1.3.5. В подпункте 1.1.5 «Проектирование и установка объектов регулирования дорожного движения»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «7 227 967,00» заменить цифрами «7 734 152,00»;

в графе 9 цифры «6 004 467,00» заменить цифрами «6 510 652,00».

1.3.6. В пункте 2 «Подпрограмма «Благоустройство территорий Партизанского городского округа» на 2017-2021 годы»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «67 283 715,09» заменить цифрами «66 966 055,09»;

в графе 9 цифры «23 394 141,45» заменить цифрами «23 076 481,45».

1.3.7. В подпункте 2.1 «Основное мероприятие: осуществление полномочий в области благоустройства»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «61 156 285,45» заменить цифрами «60 838 625,45»;

в графе 9 цифры «23 394 141,45» заменить цифрами «23 076 481,45».

1.3.8. В подпункте 2.1.2 «Ремонт уличной дренажной системы и системы ливневой канализации, проектные и изыскательские работы на строительство уличной дренажной системы и системы ливневой канализации»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «3 156 382,00» заменить цифрами «2 838 722,00»;

в графе 9 цифры «817 660,00» заменить цифрами «500 000,00».

1.3.9. В пункте 2.1.2 «Ремонт уличной дренажной системы и системы ливневой канализации, проектные и изыскательские работы на строительство уличной дренажной системы и системы ливневой канализации»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «3 156 382,00» заменить цифрами «2 838 722,00»;

в графе 9 цифры «817 660,00» заменить цифрами «500 000,00».

1.3.8. В подпункте 2.1.2 «Ремонт уличной дренажной системы и системы ливневой канализации, проектные и изыскательские работы на строительство уличной дренажной системы и системы ливневой канализации»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «3 156 382,00» заменить цифрами «2 838 722,00»;

в графе 9 цифры «817 660,00» заменить цифрами «500 000,00».

1.3.9. В пункте 3.1.1 «Содержание мест захоронений»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «6 323 077,00» заменить цифрами «6 328 077,00»;

в графе 9 цифры «2 442 177,00» заменить цифрами «2 447 177,00».

1.3.10. В пункте 3.1.2 «Приведение в нормативное состояние кладбищ»:

в строке «местный бюджет»:

в графе 4 цифры «2 736 778,00» заменить цифрами «2 731 778,00»;

в графе 9 цифры «836 778,00» заменить цифрами «831 778,00».

1.4. В Приложение № 1 к Программе:

1.4.1. В строке 3 «увеличение протяженности дорожной разметки, выполненной на дорогах общего пользования местного значения»:

в графе 9 цифры «95 704» заменить цифрами « 76 427 ».

1.4.2. В строке 4 «увеличение общего количества пешеходных переходов оборудованных в соответствии с требованиями ГОСТ»:

в графе 9 цифры «12» заменить цифрами «14».

1.4.3. В строке 6 «количество отремонтированных объектов (уличных стенок, ливневых канализаций) Партизанского городского округа, в которых необходимо провести ремонт к 2021 году»:

в графе 9 цифры «2» заменить цифрами «3».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа



О.А.Бондарев